

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道 4 3 8 号 つ・一字河内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		18,728,374		
道路土工		式	1		427,394		
路床盛土工		式	1		427,394		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,999	59,990		単 1号
路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	70	771	53,970		単 2号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	99	2,626	259,974		単 3号
残土処分費		m3	99	540	53,460		単 4号
法面工		式	1		3,703,110		
法面吹付工		式	1		1,090,250		
コンクリート吹付	セメント種類:高炉セメント,吹付厚:厚10cm	m2	89	12,250	1,090,250		単 5号
鉄筋挿入工		式	1		2,612,860		
鉄筋挿入	鉄筋規格:D19,削孔長:98.4,現場条件Ⅱ削孔に要する重機の搬入困難,施工規模:100m未満	本	41	32,700	1,340,700		単 6号
削孔機上下移動		回	3	20,100	60,300		単 7号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道 4 3 8 号 つ・一字河内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場(鉄筋挿入)		空m3	260	4,661	1,211,860		単 8号
軽量盛土工		式	1		13,555,972		
軽量盛土工		式	1		12,425,668		
軽量盛土工		m3	391	18,070	7,065,370		単 9号
保護壁工		m2	125	29,390	3,673,750		単 10号 暫定単価
敷網材敷設工		m2	632	1,307	826,024		単 11号 暫定単価
遮水シート		m2	131	1,676	219,556		単 12号
防水シート		m2	204	3,142	640,968		単 13号
調整コンクリート工		式	1		996,900		
コンクリート		m3	15	31,300	469,500		単 14号
型枠		m2	30	8,876	266,280		単 15号
目地材		m2	51	5,120	261,120		単 16号
保護コンクリート工		式	1		133,404		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道 4 3 8 号 つ・一字河内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート		m3	2	39,020	78,040		単 17号
型枠		m2	6	8,037	48,222		単 18号
目地材		m2	0.2	5,120	1,024		単 19号
水抜きパイプ	管径・管種類：VP50, フィルター：有り	m	14	437	6,118		単 20号
擁壁工		式	1		900,904		
作業土工		式	1		162,624		
床掘り	土質：土砂	m3	220	222.1	48,862		単 21号
埋戻し	土質区分：土砂, 土質：土砂	m3	30	3,524	105,720		単 22号
基面整正		m2	18	446.8	8,042		単 23号
壁面材基礎工		式	1		342,588		
コンクリート		m3	5	39,010	195,050		単 24号
型枠		m2	14	8,876	124,264		単 25号
基礎材		m2	18	1,293	23,274		単 26号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道 4 3 8 号 つ・一字河内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
小口止め工		式	1		395,692		
コンクリート		m3	4	39,010	156,040		単 27号
型枠		m2	27	8,876	239,652		単 28号
排水構造物工		式	1		85,226		
管渠工		式	1		85,226		
暗渠排水管 有孔管	作業区分:据付, 管種別:直管, 管径:50～150mm	m	22	1,727	37,994		単 29号
暗渠排水管 無孔管	作業区分:据付, 管種別:直管, 管径:50～150mm	m	16	1,727	27,632		単 30号
フィルター材 単粒度碎石		m3	5	3,920	19,600		単 31号
構造物撤去工		式	1		55,768		
構造物取壊し工		式	1		55,768		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	4	7,878	31,512		単 32号
コン殻処分費		m3	4	2,350	9,400		単 33号
殻運搬		m3	4	3,714	14,856		単 34号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道 4 3 8 号 つ・一字河内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		2,341,570		
防護柵工		式	1		1,778,370		
路側防護柵工		式	1		1,778,370		
プレキャストガードレール基礎設置		m	51	22,910	1,168,410		単 35号
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未満, 曲線部補正:無	m	51	11,960	609,960		単 36号
仮設工		式	1		563,200		
交通管理工		式	1		563,200		
交通誘導警備員	B	人日	40	14,080	563,200		単 37号
直接工事費		式	1		21,069,944		
共通仮設		式	1		3,258,000		
共通仮設費		式	1		336,000		
運搬費		式	1		336,000		
建設機械運搬費		台	3	112,000	336,000		単 38号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道4 3 8号 つ・一字河内 道路改良工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）			式	1		2,922,000		
純工事費			式	1		24,327,944		
現場管理費			式	1		8,816,000		
工事原価			式	1		33,143,944		
一般管理費等			式	1		6,469,056		
工事価格			式	1		39,613,000		
消費税額及び地方消費税額			式	1		3,961,300		
工事費計			式	1		43,574,300		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	路床盛土	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5, 999
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m3	1	5, 999	5, 999		
合計						5, 999		
単価						5, 999	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	路床盛土	施工幅員:2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	771
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m3	1	771	771		
合計						771		
単価						771	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 626
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2 2. 5km以下	m3	1	2, 626	2, 626		
合計						2, 626		
単価						2, 626	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	残土処分費		単位	m3	単位数量	1	単価	540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	540	540		
合計						540		
単価						540	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	コンクリート吹付	セメント種類:高炉セメント, 吹付厚:厚10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	12, 250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート吹付工		10cm, 100m2未満, 無, 無	m2	1	12, 250	12, 250		
合計						12, 250		
単価						12, 250	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	鉄筋挿入	鉄筋規格：D19, 削孔長：98. 4, 現場条件Ⅱ削孔に要する重機の搬入困難, 施工規模：100m未満	単位	本	単位数量	41	単価	32, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 90mm, 軟岩	m	4	17, 170	68, 680	吹付部	
削孔(アンカー)		有り(スキッド型), 90mm, 粘性土・砂質土	m	94	8, 545	803, 230		
異形棒鋼ロックボルト 3m			本	14	3, 120	43, 680		
異形棒鋼ロックボルト 2. 5m			本	13	2, 710	35, 230		
異形棒鋼ロックボルト 2m			本	14	1, 980	27, 720		
ロックボルト付属資材			組	41	2, 620	107, 420		
鉄筋挿入工 2. 0<L≤3. 0m			本	41	1, 049. 05	43, 011. 05		
グラウト注入(アンカー)			m3	2	66, 280	132, 560		
頭部締付工			本	41	1, 925. 81	78, 958. 21		
合計						1, 340, 489. 26		
単価						32, 700	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	削孔機上下移動		単位	回	単位数量	1	単価	20, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔機械の上下移動			回	1	20, 100	20, 100		
合計						20, 100		
単価						20, 100	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	足場(鉄筋挿入)		単位	空m3	単位数量	1	単価	4, 661
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工の仮設足場工			空m3	1	4, 661	4, 661		
合計						4, 661		
単価						4, 661	円／空m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	軽量盛土工		単位	m3	単位数量	391	単価	18, 070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m3	391	7, 690. 24	3, 006, 883. 84		
施工費			日	10	178, 459	1, 784, 590		
機械器具損料			式	1		1, 125, 480		
組立解体費			式	1		1, 124, 867		
配管設置撤去工			m	20	1, 027. 4	20, 548		
合計						7, 062, 368. 84		
単価						18, 070	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	保護壁工		単位	m2	単位数量	125	単価	29, 390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m2	125	22, 145. 2	2, 768, 150		
施工費			m2	125	7, 241. 03	905, 128. 75		
合計						3, 673, 278. 75		
単価						29, 390	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	敷網材敷設工		単位	m2	単位数量	100	単価	1, 307
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 43	26, 928	11, 579. 04		
普通作業員			人	1. 74	22, 338	38, 868. 12		
材料費 (m2)			m2	143	561	80, 223	暫定単価	
合計						130, 670. 16		
単価						1, 307	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	遮水シート		単位	m2	単位数量	100	単価	1, 676
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 33	26, 928	8, 886. 24		
普通作業員			人	1. 98	22, 338	44, 229. 24		
材料費 (m2)			m2	105	1, 075	112, 875		
諸雑費 (率)		3%	式	1		1, 593. 46		
合計						167, 583. 94		
単価						1, 676	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	防水シート		単位	m2	単位数量	1	単価	3, 142
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート張		遮水シートA (厚1. 0+10. 0mm)	m2	1	3, 142	3, 142		
合計						3, 142		
単価						3, 142	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	31, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40 (高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	1	31, 300	31, 300		
合計						31, 300		
単価						31, 300	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8, 876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8, 876	8, 876		
合計						8, 876		
単価						8, 876	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	目地材		単位	m2	単位数量	1	単価	5, 120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5, 120	5, 120		
合計						5, 120		
単価						5, 120	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39, 020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	39, 020	39, 020		
合計						39, 020		
単価						39, 020	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8, 037
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8, 037	8, 037		
合計						8, 037		
単価						8, 037	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	目地材		単位	m2	単位数量	1	単価	5, 120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5, 120	5, 120		
合計						5, 120		
単価						5, 120	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	水抜きパイプ	管径・管種類：VP50, フィルター：有り	単位	m	単位数量	1	単価	437
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	437	437		
合計						437		
単価						437	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	222. 1	222. 1		
合計						222. 1		
単価						222. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 524
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3, 524	3, 524		
合計						3, 524		
単価						3, 524	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446. 8	446. 8		
合計						446. 8		
単価						446. 8	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39, 010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付) 打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	39, 010	39, 010		
合計						39, 010		
単価						39, 010	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8, 876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8, 876	8, 876		
合計						8, 876		
単価						8, 876	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	基礎材		単位	m2	単位数量	1	単価	1, 293
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ ン 40～0, 全ての費用	m2	1	1, 293	1, 293		
合計						1, 293		
単価						1, 293	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	39, 010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	39, 010	39, 010		
合計						39, 010		
単価						39, 010	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8, 876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8, 876	8, 876		
合計						8, 876		
単価						8, 876	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	暗渠排水管 有孔管	作業区分: 据付, 管種別: 直管, 管径: 50～150mm	単位	m	単位数量	1	単価	1, 727
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付, 直管, 50～150mm, 全ての費用	m	1	1, 727	1, 727		
合計						1, 727		
単価						1, 727	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	暗渠排水管 無孔管	作業区分: 据付, 管種別: 直管, 管径: 50～150mm	単位	m	単位数量	1	単価	1, 727
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付, 直管, 50～150mm, 全ての費用	m	1	1, 727	1, 727		
合計						1, 727		
単価						1, 727	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 31号	フィルター材 単粒度碎石		単位	m3	単位数量	1	単価	3, 920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 (m3)			m3	1	3, 920	3, 920		
合計						3, 920		
単価						3, 920	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 32号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7, 878
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	7, 878	7, 878		
合計						7, 878		
単価						7, 878	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 33号	コン殻処分費		単位	m3	単位数量	1	単価	2, 350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2. 35	1, 000	2, 350		
合計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 34号	殻運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	3, 714
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 34. 3km以下, 全ての費用	m3	1	3, 714	3, 714		
合計						3, 714		
単価						3, 714	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 35号	ブレキャストガードレール基礎設置		単位	m	単位数量	10	単価	22, 910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(個)			個	5	36, 000	180, 000		
土木一般世話役			人	0. 22	26, 928	5, 924. 16		
ブロック工			人	0. 22	31, 008	6, 821. 76		
普通作業員			人	0. 67	22, 338	14, 966. 46		
バックホ(クロー) [標準] 排ガス型(第1次) 山積0. 8m3		20, 岩石工の割増対象にしない, 普通 , 3. 8時間, 交替制を適用しない, 0, し ない, しない, 5. 8時間	日	0. 22	58, 580	12, 887. 6		
諸雑費(率)		16%	式	1		4, 433. 98		
モルタル材料費			m3	0. 16	24, 900	3, 984		
合計						229, 017. 96		
単価						22, 910	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 36号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用): 塗装品 Gr-C-2B, 施工規模: 21m以上100m未満, 曲線部補正: 無	単位	m	単位数量	1	単価	11, 960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	11, 960	11, 960		
合計						11, 960		
単価						11, 960	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 01	
						歩掛適用年月	2025. 01	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 37号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14, 080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14, 080	14, 080		
合計						14, 080		
単価						14, 080	円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 38号	建設機械運搬費		単位	台	単位数量	1	単価	112, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬(1車1回)		各種, 100km, 有, 0円, 無	台	1	112, 000	112, 000		
合計						112, 000		
単価						112, 000	円／台	